
Kms H/DEPART

6,000 14:00:00

13h

Parcours en ligne 6,000
N° de Kms Kms Heures de Heures de

Route Itinéraires Parcourus Restants Passage km/H Passage km/H Observations

35 40

GRAND- BOURG

RN9 Départ Usine de Grand Anse 0,000 6,000 14:00:00 14:00:00

RN9 Giratoire Grand-Anse 0,160 5,840 14:00:16 14:00:14 3 Signaleurs

RN9 Giratoire Maréchal 0,600 5,400 14:01:02 14:00:54 Signaleur

RN9 Carrefour Distillerie Poisson 2,000 4,000 14:03:26 14:03:00 Signaleur

RN9 Carrefour Gay 2,200 3,800 14:03:46 14:03:18 2 Signaleurs

SAINT-LOUIS

RN9 Carrefour chemin les Sources 4,300 1,700 14:07:22 14:06:27 Signaleur

RN9 Carrefour Bagatelle bas 5,200 0,800 14:08:55 14:07:48 Signaleur

RN9 Carrefour Desmarais 5,600 0,400 14:09:36 14:08:24 Signaleur

RN9
Ligne d'arrivée Saint Louis 1ère 
équipe 6,000 0,000 14:10:17 14:09:00 A S +S

   Prologue CLME GRAND-BOURG  ® SAINT-LOUIS

"Le cyclisme au cœur du tourisme"

MARDI 19 JUILLET 2022

Prologue patroné par: SRMG

44ème Édition du  Tour Cycliste de Marie-Galante

Emargement parking de l'usine de Grande Anse

PROLOGUE CONTRE LA MONTRE PAR EQUIPE

Arrivée  patronée par : Commune de Saint-Louis




